2025 年 9 月 22 日

お得意先各位

ダイオーペーパープロダクツ株式会社

「気包紙 U-FS」増規格（薄物）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社パッケージ用紙である「気包紙 U-FS」について、薄物の規格を追加させて

頂くこととなりましたので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

             敬具

記

１．対象製品

・「気包紙 U-FS」

 L 判 Y 目  53 ㎏、88kg、123kg、158.5kg             計 4 商品

２．増規格後のラインナップ

    ※増規格品

以上

風合い ディープラフ ミディアムラフ

ライトラフ

寸法
L 判 Y 目

K 判

Ｔ・Ｙ目
L 判 Y 目

K 判

Ｔ・Ｙ目

連量 <53>※ ― ― ―

<88>※ ― ― ―

<123>※ ― ― ―

<158.5>※ ― ― ―

<215.5> <147.5> <215.5> <147.5>

<255> <174.5> <255> <174.5>

<295> <201.5> <295> <201.5>